Администрация Токарёвского муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2025                                      р.п. Токарёвка                                            № 514
О признании утратившими силу постановлений администрации Токарёвского муниципального округа Тамбовской области
В целях реализации на территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской области Указа Президента Российской Федерации             от 07 мая 2024 года № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Токарёвского муниципального округа Тамбовской области, администрация Токарёвского муниципального округа постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Токарёвского муниципального округа Тамбовской области:

- от 15.01.2024 № 82 «О создании Штаба по реализации национальных проектов на территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской области»;
- от 12.02.2024 № 215 «Об утверждении Перечня проектных комитетов по реализации на территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской области национальных и региональных проектов и Положения о них»;
-от 19.02.2024 № 230 «О Совете по реализации приоритетных национальных и региональных проектов на территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской области»;
от 15.11.2024 № 1605 «О внесении изменений в состав Штаба по реализации национальных проектов на территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской области утвержденного постановлением администрации Токарёвского муниципального округа Тамбовской области                    от 15.01.2024 № 82 »;
от 15.11.2024 № 1606 «О внесении изменений в состав Совета по реализации приоритетных национальных и региональных проектов на территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации Токарёвского муниципального округа Тамбовской области  от 19.02.2024 № 230».
2. Настоящее постановление разместить на официальном                           сайте администрации Токарёвского муниципального округа Тамбовской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»

(https://tokarevka-adm.gosuslugi.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Токарёвского муниципального округа Тамбовской области Лунину И.В.

Глава Токарёвского

муниципального округа

Тамбовской области                                                                   В.Н. Айдаров